
停留所名 停留所名
霞の郷 ∥ ∥ ∥ ∥ 発 17:04 ∥ 霞の郷 ∥ 発 8:22 発 11:22 発 14:21 発 17:15 ∥
城北 ∥ ∥ ∥ ∥ ↓ 17:05 ∥ 城北 ∥ ↓ 8:23 ↓ 11:23 ↓ 14:22 ↓ 17:16 ∥
城北ふれあい会館前 ∥ ∥ ∥ ∥ ↓ 17:06 ∥ 城北ふれあい会館前 ∥ ↓ 8:23 ↓ 11:23 ↓ 14:22 ↓ 17:16 ∥
仲村の家具 ∥ ∥ ∥ ∥ ↓ 17:07 ∥ 仲村の家具 ∥ ↓ 8:24 ↓ 11:24 ↓ 14:23 ↓ 17:17 ∥
霞交番前 ∥ ∥ ∥ ∥ ↓ 17:07 ∥ 霞交番前 ∥ ↓ 8:25 ↓ 11:25 ↓ 14:24 ↓ 17:18 ∥
丸岡中央商店街 ∥ ∥ ∥ ∥ ↓ 17:08 ∥ 丸岡高校前 ∥ ↓ ∥ ∥ ∥ ↓ 17:20 発 19:08
丸岡バスターミナル 発 6:42 ∥ ∥ ∥ ↓ 17:10 発 19:05 丸岡中央商店街 ∥ ↓ 8:26 ↓ 11:26 ↓ 14:25 ↓ 17:22 ↓ 19:10
丸岡中央商店街 ↓ 6:44 ∥ ∥ ∥ ↓ 17:12 ↓ 19:07 丸岡バスターミナル 発 6:30 ↓ 8:28 ↓ 11:28 ↓ 14:27 ↓ 17:24 ↓ 19:12
丸岡高校前 ↓ 6:46 ∥ ∥ ∥ ↓ 17:14 ↓ 19:09 石城戸町 ↓ 6:32 ↓ 8:29 ↓ 11:30 ↓ 14:29 ↓ 17:26 ↓ 19:14
一筆啓上茶屋 ↓ 6:48 ∥ ∥ ∥ ↓ 17:16 ↓ 19:11 八幡町 ↓ 6:33 ↓ 8:30 ↓ 11:31 ↓ 14:30 ↓ 17:27 ↓ 19:15
北霞 ↓ 6:49 ∥ ∥ ∥ ↓ 17:17 ↓ 19:12 猪爪 ↓ 6:34 ↓ 8:31 ↓ 11:32 ↓ 14:31 ↓ 17:28 ↓ 19:16
霞の郷 ∥ 発 8:47 発 11:47 発 14:40 ∥ ∥ 新間 ↓ 6:35 ↓ 8:32 ↓ 11:33 ↓ 14:32 ↓ 17:29 ↓ 19:17
城北 ∥ ↓ 8:48 ↓ 11:48 ↓ 14:41 ∥ ∥ 末政 ↓ 6:37 ∥ ∥ ∥ 17:31 ↓ 19:19
栄 ∥ ↓ 8:50 ↓ 11:50 ↓ 14:43 ∥ ∥ 板倉北 ↓ 6:38 ∥ ∥ ∥ 17:32 ↓ 19:20
乾町 ∥ ↓ 8:51 ↓ 11:51 ↓ 14:44 ∥ ∥ 板倉南 ↓ 6:39 ∥ ∥ ∥ 17:33 ↓ 19:21
田町 ∥ ↓ 8:52 ↓ 11:52 ↓ 14:45 ∥ ∥ 末政西 ∥ ↓ 8:33 ↓ 11:34 ↓ 14:33 ∥ ∥
西里丸岡1区北 ∥ ↓ 8:55 ↓ 11:55 ↓ 14:48 ∥ ∥ 高椋東部コミュニティセンター ∥ ↓ 8:34 ↓ 11:35 ↓ 14:34 ∥ ∥
西里丸岡1区 ∥ ↓ 8:56 ↓ 11:56 ↓ 14:49 ∥ ∥ 油為頭 ↓ 6:40 ↓ 8:35 ↓ 11:36 ↓ 14:35 ↓ 17:34 ↓ 19:22
丸岡バスターミナル ∥ ↓ 8:58 ↓ 11:58 ↓ 14:51 ∥ ∥ 高田 ↓ 6:41 ↓ 8:36 ↓ 11:37 ↓ 14:36 ↓ 17:35 ↓ 19:23
本町 ∥ ↓ 9:00 ↓ 12:00 ↓ 14:53 ∥ ∥ 四ツ柳 ↓ 6:42 ↓ 8:37 ↓ 11:38 ↓ 14:37 ↓ 17:36 ↓ 19:24
室町 ∥ ↓ 9:00 ↓ 12:00 ↓ 14:53 ∥ ∥ 丸岡南中 ∥ ↓ 8:38 ↓ 11:39 ↓ 14:38 ∥ ∥
田町 ↓ 6:50 ↓ 9:01 ↓ 12:01 ↓ 14:54 ↓ 17:18 ↓ 19:13 安田新 ↓ 6:45 ↓ 8:40 ↓ 11:41 ↓ 14:40 ↓ 17:39 ↓ 19:27
一本田福所 ↓ 6:51 ↓ 9:02 ↓ 12:02 ↓ 14:55 ↓ 17:19 ↓ 19:14 下安田 ↓ 6:47 ↓ 8:41 ↓ 11:43 ↓ 14:42 ↓ 17:41 ↓ 19:29
田島窪 ↓ 6:52 ↓ 9:03 ↓ 12:03 ↓ 14:56 ↓ 17:20 ↓ 19:15 磯部コミュニティセンター ↓ 6:48 ↓ 8:42 ↓ 11:44 ↓ 14:43 ↓ 17:42 ↓ 19:30
田島 ↓ 6:53 ↓ 9:04 ↓ 12:04 ↓ 14:57 ↓ 17:21 ↓ 19:16 南横地 ↓ 6:49 ↓ 8:43 ↓ 11:45 ↓ 14:44 ↓ 17:43 ↓ 19:31
田島新 ↓ 6:53 ↓ 9:04 ↓ 12:04 ↓ 14:57 ↓ 17:21 ↓ 19:16 中筋東 ↓ 6:50 ↓ 8:44 ↓ 11:46 ↓ 14:45 ↓ 17:44 ↓ 19:32
宮領 ↓ 6:54 ↓ 9:05 ↓ 12:05 ↓ 14:58 ↓ 17:22 ↓ 19:17 中筋 ↓ 6:51 ↓ 8:45 ↓ 11:47 ↓ 14:46 ↓ 17:45 ↓ 19:33
朝日 ↓ 6:55 ↓ 9:06 ↓ 12:06 ↓ 14:59 ↓ 17:23 ↓ 19:18 中筋高田 ↓ 6:52 ↓ 8:46 ↓ 11:48 ↓ 14:47 ↓ 17:46 ↓ 19:34
駅前区 ↓ 6:56 ↓ 9:07 ↓ 12:07 ↓ 15:00 ↓ 17:24 ↓ 19:19 為国幸 ↓ 6:53 ↓ 8:47 ↓ 11:49 ↓ 14:48 ↓ 17:47 ↓ 19:35
ＪＲ丸岡駅 ↓ 6:57 ↓ 9:08 ↓ 12:08 ↓ 15:01 ↓ 17:29 ↓ 19:20 ＪＲ春江駅 ↓ 6:54 ↓ 8:48 ↓ 11:50 ↓ 14:49 ↓ 17:48 ↓ 19:36
東十郷コミュニティセンター ↓ 6:59 ↓ 9:10 ↓ 12:10 ↓ 15:03 ↓ 17:31 ↓ 19:22 江留下屋敷 ∥ ↓ 8:50 ↓ 11:52 ↓ 14:51 ∥ ∥
坂井市役所 ↓ 7:02 ↓ 9:13 ↓ 12:13 ↓ 15:06 ↓ 17:34 ↓ 19:25 春江小学校東 ↓ 6:55 ∥ ∥ ∥ ↓ 17:49 ↓ 19:37
坂井老人福祉センター ↓ 7:05 ↓ 9:15 ↓ 12:15 ↓ 15:08 ↓ 17:37 ↓ 19:28 春江病院 ∥ ↓ 8:55 ↓ 11:57 ↓ 14:56 ∥ ∥
いねす ↓ 7:12 ↓ 9:20 ↓ 12:20 ↓ 15:13 ↓ 17:42 ↓ 19:35 エンゼルランドふくい ∥ ↓ 9:00 ↓ 12:01 ↓ 15:00 ∥ ∥
東長田 ↓ 7:17 ↓ 9:25 ↓ 12:25 ↓ 15:18 ↓ 17:47 ↓ 19:40 春江支所 ↓ 6:58 ↓ 9:02 ↓ 12:03 ↓ 15:02 ↓ 17:52 ↓ 19:40
西長田 ↓ 7:23 ↓ 9:28 ↓ 12:28 ↓ 15:21 ↓ 17:53 ↓ 19:46 春江中学校 ↓ 7:00 ↓ 9:04 ↓ 12:05 ↓ 15:03 ↓ 17:53 ↓ 19:41
リリータウン ↓ 7:27 ∥ ∥ ↓ 17:57 ↓ 19:50 西春江ハートピア駅 ↓ 7:01 ↓ 9:05 ↓ 12:06 ↓ 15:04 ↓ 17:54 ↓ 19:42
大石コミュニティセンター ↓ 7:31 ∥ ∥ ↓ 17:59 ↓ 19:52 松木 ↓ 7:03 ↓ 9:07 ↓ 12:08 ↓ 15:05 ↓ 17:56 ↓ 19:44
ゆりの里 ↓ 7:32 ∥ ∥ ↓ 18:01 ↓ 19:54 中庄 ↓ 7:05 ↓ ∥ ∥ ↓ 17:58 ↓ 19:45
石塚口 ↓ 7:33 ∥ ∥ ↓ 18:02 ↓ 19:55 石塚口 ↓ 7:06 ↓ ∥ ∥ ↓ 17:59 ↓ 19:46
中庄 ↓ 7:34 ∥ ∥ ↓ 18:03 ↓ 19:56 ゆりの里 ↓ 7:07 ↓ ∥ ∥ ↓ 18:00 ↓ 19:47
春日野口 ∥ ↓ 9:30 12:30 ↓ 15:23 ∥ ∥ 大石コミュニティセンター ↓ 7:08 ↓ ∥ ∥ ↓ 18:01 ↓ 19:48
松木 ↓ 7:35 ↓ 9:32 ↓ 12:32 ↓ 15:25 ↓ 18:05 ↓ 19:58 リリータウン ↓ 7:09 ↓ ∥ ∥ ↓ 18:02 ↓ 19:49
西春江ハートピア駅 ↓ 7:36 ↓ 9:33 ↓ 12:33 ↓ 15:26 ↓ 18:06 ↓ 19:59 春日野口 ∥ 9:09 ↓ 12:10 ↓ 15:06 ∥ ∥
春江中学校 ↓ 7:37 ↓ 9:34 ↓ 12:34 ↓ 15:27 ↓ 18:07 ↓ 20:00 西長田 ↓ 7:11 ↓ 9:11 ↓ 12:12 ↓ 15:08 ↓ 18:04 ↓ 19:51
春江支所 ↓ 7:40 ↓ 9:36 ↓ 12:36 ↓ 15:29 ↓ 18:09 ↓ 20:02 東長田 ↓ 7:17 ↓ 9:15 ↓ 12:16 ↓ 15:12 ↓ 18:09 ↓ 19:54
エンゼルランドふくい ∥ ↓ 9:38 ↓ 12:38 ↓ 15:31 ∥ ∥ いねす ↓ 7:22 ↓ 9:20 ↓ 12:20 ↓ 15:16 ↓ 18:14 ↓ 19:59
春江病院 ∥ ↓ 9:43 ↓ 12:43 ↓ 15:35 ∥ ∥ 坂井老人福祉センター ↓ 7:27 ↓ 9:23 ↓ 12:23 ↓ 15:19 ↓ 18:19 ↓ 20:02
江留下屋敷 ∥ ↓ 9:48 ↓ 12:48 ↓ 15:40 ∥ ∥ 坂井市役所 ↓ 7:30 ↓ 9:25 ↓ 12:25 ↓ 15:21 ↓ 18:22 ↓ 20:04
春江小学校東 ↓ 7:44 ∥ ∥ ∥ ↓ 18:13 ↓ 20:06 東十郷コミュニティセンター ↓ 7:33 ↓ 9:28 ↓ 12:28 ↓ 15:24 ↓ 18:25 ↓ 20:07
ＪＲ春江駅 ↓ 7:46 ↓ 9:50 ↓ 12:50 ↓ 15:42 ↓ 18:15 ↓ 20:08 新庄 ↓ 7:35 ↓ 9:30 ↓ 12:30 ↓ 15:26 ↓ 18:27 ↓ 20:09
為国幸 ↓ 7:47 ↓ 9:51 ↓ 12:51 ↓ 15:43 ↓ 18:16 ↓ 20:09 駅前区 ↓ 7:36 ↓ 9:31 ↓ 12:31 ↓ 15:27 ↓ 18:28 ↓ 20:10
中筋高田 ↓ 7:49 ↓ 9:53 ↓ 12:53 ↓ 15:45 ↓ 18:18 ↓ 20:11 ＪＲ丸岡駅 ↓ 7:50 ↓ 9:36 ↓ 12:33 ↓ 15:29 ↓ 18:29 ↓ 20:13
中筋 ↓ 7:50 ↓ 9:54 ↓ 12:54 ↓ 15:46 ↓ 18:19 ↓ 20:12 新庄 ↓ 7:51 ↓ 9:37 ↓ 12:34 ↓ 15:30 ↓ 18:30 ↓ 20:14
中筋東 ↓ 7:51 ↓ 9:55 ↓ 12:55 ↓ 15:47 ↓ 18:20 ↓ 20:13 朝日 ↓ 7:52 ↓ 9:38 ↓ 12:35 ↓ 15:31 ↓ 18:31 ↓ 20:15
南横地 ↓ 7:52 ↓ 9:56 ↓ 12:56 ↓ 15:48 ↓ 18:21 ↓ 20:14 宮領 ↓ 7:53 ↓ 9:39 ↓ 12:36 ↓ 15:32 ↓ 18:32 ↓ 20:16
磯部コミュニティセンター ↓ 7:54 ↓ 9:57 ↓ 12:57 ↓ 15:49 ↓ 18:22 ↓ 20:15 田島新 ↓ 7:54 ↓ 9:40 ↓ 12:37 ↓ 15:33 ↓ 18:33 ↓ 20:17
下安田 ↓ 7:55 ↓ 9:58 ↓ 12:58 ↓ 15:50 ↓ 18:23 ↓ 20:16 田島 ↓ 7:54 ↓ 9:40 ↓ 12:37 ↓ 15:33 ↓ 18:33 ↓ 20:17
安田新 ↓ 7:57 ↓ 10:00 ↓ 13:00 ↓ 15:52 ↓ 18:25 ↓ 20:18 田島窪 ↓ 7:55 ↓ 9:41 ↓ 12:38 ↓ 15:34 ↓ 18:34 ↓ 20:18
丸岡南中 ∥ ↓ 10:01 ↓ 13:01 ↓ 15:53 ∥ ∥ 一本田福所 ↓ 7:56 ↓ 9:42 ↓ 12:39 ↓ 15:35 ↓ 18:35 ↓ 20:19
四ツ柳 ↓ 7:59 ↓ 10:03 ↓ 13:03 ↓ 15:55 ↓ 18:28 ↓ 20:21 田町 ↓ 7:57 ↓ 9:43 ↓ 12:40 ↓ 15:36 ↓ 18:36 ↓ 20:20
高田 ↓ 8:00 ↓ 10:04 ↓ 13:04 ↓ 15:56 ↓ 18:29 ↓ 20:22 室町 ∥ ↓ 9:44 ↓ 12:41 ↓ 15:37 ∥ ∥
油為頭 ↓ 8:01 ↓ 10:05 ↓ 13:05 ↓ 15:57 ↓ 18:30 ↓ 20:23 本町 ∥ ↓ 9:44 ↓ 12:41 ↓ 15:37 ∥ ∥
板倉南 ↓ 8:02 ∥ ∥ ∥ ↓ 18:31 ↓ 20:24 丸岡バスターミナル ∥ ↓ 9:46 ↓ 12:43 ↓ 15:39 ∥ ∥
板倉北 ↓ 8:03 ∥ ∥ ∥ ↓ 18:32 ↓ 20:25 西里丸岡1区 ∥ ↓ 9:48 ↓ 12:45 ↓ 15:41 ∥ ∥
末政 ↓ 8:04 ∥ ∥ ∥ ↓ 18:33 ↓ 20:26 西里丸岡1区北 ∥ ↓ 9:49 ↓ 12:46 ↓ 15:42 ∥ ∥
高椋東部コミュニティセンター ∥ ↓ 10:07 ↓ 13:07 ↓ 15:59 ∥ ∥ 田町 ∥ ↓ 9:52 ↓ 12:49 ↓ 15:45 ∥ ∥
末政西 ∥ ↓ 10:08 ↓ 13:08 ↓ 16:00 ∥ ∥ 乾町 ∥ ↓ 9:53 ↓ 12:50 ↓ 15:46 ∥ ∥
新間 ↓ 8:05 ↓ 10:09 ↓ 13:09 ↓ 16:01 ↓ 18:35 ↓ 20:28 栄 ∥ ↓ 9:54 ↓ 12:51 ↓ 15:47 ∥ ∥
猪爪 ↓ 8:07 ↓ 10:11 ↓ 13:11 ↓ 16:03 ↓ 18:37 ↓ 20:30 城北 ∥ ↓ 9:56 ↓ 12:53 ↓ 15:49 ∥ ∥
八幡町 ↓ 8:08 ↓ 10:12 ↓ 13:12 ↓ 16:04 ↓ 18:38 ↓ 20:31 霞の郷 ∥ 着 9:57 着 12:54 着 15:50 ∥ ∥
石城戸町 ↓ 8:09 ↓ 10:13 ↓ 13:13 ↓ 16:05 ↓ 18:39 ↓ 20:32 北霞 ↓ 7:58 ∥ ∥ ∥ ↓ 18:37 ↓ 20:21
丸岡バスターミナル ∥ ↓ 10:15 ↓ 13:15 ↓ 16:07 着 18:41 着 20:34 一筆啓上茶屋 ↓ 7:59 ∥ ∥ ∥ ↓ 18:38 ↓ 20:22
丸岡中央商店街 ↓ 8:10 ↓ 10:17 ↓ 13:17 ↓ 16:09 ∥ ∥ 丸岡高校前 ↓ 8:01 ∥ ∥ ∥ ↓ 18:40 ∥
丸岡高校前 ↓ 8:12 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 丸岡中央商店街 ↓ 8:02 ∥ ∥ ∥ ↓ 18:41 ↓ 20:23
丸岡中央商店街 ↓ 8:14 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 丸岡バスターミナル 着 8:04 ∥ ∥ ∥ 着 18:43 着 20:25
丸岡バスターミナル 着 8:16 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
霞交番前 ∥ ↓ 10:19 ↓ 13:19 ↓ 16:11 ∥ ∥
仲村の家具 ∥ ↓ 10:20 ↓ 13:20 ↓ 16:12 ∥ ∥
城北ふれあい会館前 ∥ ↓ 10:21 ↓ 13:21 ↓ 16:13 ∥ ∥
城北 ∥ ↓ 10:22 ↓ 13:22 ↓ 16:14 ∥ ∥
霞の郷 ∥ 着 10:23 着 13:23 着 16:15 ∥ ∥

令和2年4月1日改定（案）令和2年4月1日改定（案）

6便

基幹　丸岡春江ルート【左回り】 基幹　丸岡春江ルート【右回り】

1便 2便 3便 4便 5便5便 6便 1便 2便 3便 4便

坂井市役所に乗入れしないことにより、
【坂井市役所】⇔【東十郷コミュニティセン
ター】間の所用時間を短縮

JRとの接続を考慮し、
20：12→20：13に変更

JRの3月ダイヤ改正を反映させ、2月に協議予定

資料4-2


